[image: image1.jpg]

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 115 от  «03» марта 2015года

д. Большие Озёрки

                                                                               Принято на 37 заседании

                                                                               сельского Совета

                                                                               народных депутатов

Об изменении бюджетной росписи

на 2015 год.

       В связи с внесением изменений в структуру  бюджетной классификации кодов расходов бюджета на 2015 год, Марьинский сельский Совет народных депутатов

           РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в бюджетную роспись Марьинского сельского поселения на 2015 год, (согласно приложению).

           2. Направить настоящее решение главе Марьинского сельского поселения  для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                   Н.В. Слепова

 [image: image2.jpg]

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «03» марта 2015 года                                                                 № 115/1

д. Большие Озёрки

Об изменении бюджетной росписи

на 2015 год.

          Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов

В связи с внесением изменений в структуру  бюджетной классификации кодов расходов бюджета на 2015 год.
           1. Внести изменения в бюджетную роспись Марьинского сельского поселения на 2015 год, (согласно приложению).

           2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений администрации Марьинского сельского поселения и филиале Марьинской библиотеки и разместить на сайте администрации Корсаковского района.
Глава сельского поселения                                                          Н.В. Слепова